

SQ 146 ApS
Lyngbakken 14A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 58 79 02

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Claus Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SQ 146 ApS Lyngbakken 14A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 58 79 02
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	5. regnskabsår
Direktion	Claus Lorentzen, direktør Michael Ulsted, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 349 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.056 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,7 % af de samlede aktiver på 7.699 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	623.577	576.270
Afskrivninger på bygninger	-68.135	-68.135
Resultat før finansielle poster	555.442	508.135
Finansielle omkostninger	-107.588	-127.066
Resultat før skat	447.854	381.069
Skat af årets resultat	-98.528	-95.551
Årets resultat	349.326	285.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	349.326	285.518
Disponeret i alt	349.326	285.518

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.335.794</u>	<u>7.403.929</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.335.794</u>	<u>7.403.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.335.794</u>	<u>7.403.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende husleje	175.806	174.406
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.534</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.806</u>	<u>180.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>187.853</u>	<u>26.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.659</u>	<u>207.012</u>
	Aktiver i alt	<u>7.699.453</u>	<u>7.610.941</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	975.678	626.352
	Egenkapital i alt	<u>1.055.678</u>	<u>706.352</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	246.724	192.812
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.724</u>	<u>192.812</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitut	5.825.366	5.886.139
4	Gæld til pengeinstitut	62.854	363.508
4	Deposita	34.500	34.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.922.720</u>	<u>6.284.147</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	205.000	200.573
	Selskabsskat	44.616	0
	Anden gæld	84.070	83.083
	Periodeafgrænsningsposter	140.645	143.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.331</u>	<u>427.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.397.051</u>	<u>6.711.777</u>
	Passiver i alt	<u>7.699.453</u>	<u>7.610.941</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli	7.687.825
Kostpris 30. juni	7.687.825
Af- og nedskrivninger 1. juli	283.896
Årets afskrivninger	68.135
Af- og nedskrivninger 30. juni	352.031
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.335.794

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:
 Kontant indskud ved stiftelsen 80.000 kr. den 31/3 2011.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	626.352	340.834
Årets overførte resultat	349.326	285.518
	975.678	626.352

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	85.000	5.004.904	5.910.366	5.966.712
Gæld til pengeinstitut	120.000	0	182.854	483.508
Deposita	0	34.500	34.500	34.500
	205.000	5.039.404	6.127.720	6.484.720

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.910 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 7.336 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.